
UCHWAŁA NR XXXIII/206/2017
RADY GMINY RZEZAWA

z dnia 3 lipca 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2017 Nr XXVI/161/2016 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446), oraz art. 211 i ar. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1870 z póź.zm.)) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie    
2.443.424,75, który pokryty zostanie przychodami z:

1) Zaciąganych kredytów w kwocie 1.191.542,82

2) Zaciąganej pożyczki w kwocie 1.015.000,00

3) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
236.881,93.

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w zakresie limitu zobowiązań następująco:

1) Z tytułu zaciąganych w roku 2017 kredytów w wysokości 2.700.000,00 z czego:

a) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.191.542,82

b) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.508.457,18

2) Z tytułu zaciąganych w roku 2017 pożyczek w wysokości 1.015.000,00 na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1.015.000,00

§ 4. Ogółem budżet po zmianach wynosi:

- Dochody      42.751.896,52

- Wydatki       45.195.321,27

- Przychody      3.951.881,93

- Rozchody       1.508.457,18

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 4944



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Beata Puzia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4944



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 lipca 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

784 867,36 174 246,53 0,00174 246,53 0,00 0,00 610 620,83610 620,830,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 246,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 804 867,36

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

194 246,53

20 000,00

0,00

194 246,53

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 246,53

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

610 620,83

0,00

0,00

610 620,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

159 246,53

Pozostała działalność

159 246,53 0,00159 246,53 159 246,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

179 246,53 179 246,53

20 000,00

0,00

179 246,53

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 246,53

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 590 854,03 1 590 854,03 510 817,001 066 755,57 4 445,46 0,00 0,000,00519 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00555 938,57przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 644 396,85

53 542,82

0,00 0,00

0,00

0,00552 500,00

32 847,00

0,00

1 644 396,85

53 542,82

0,00

1 087 451,39

20 695,82

0,00

510 817,00

0,00

0,00

576 634,39

20 695,82

0,00

4 445,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

440 232,27

Domy pomocy społecznej

440 232,27 0,00440 232,27 440 232,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 695,82

460 928,09 460 928,09

20 695,82

0,00

460 928,09

20 695,82

0,00

0,00

0,00

0,00

460 928,09

20 695,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

173 473,00

Pomoc w zakresie dożywiania

173 473,00 0,000,00 0,00 0,00 173 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

206 320,00

32 847,00

0,000,00

32 847,00

206 320,00 206 320,00

32 847,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

715 000,00 185 000,00 14 000,0060 000,00 125 000,00 0,00 530 000,00530 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 719 500,00

4 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

185 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

534 500,00

4 500,00

0,00

534 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

530 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 500,00

534 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

534 500,00

4 500,00

0,00

534 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

45 117 278,45 38 685 775,44 25 514 340,70 16 127 727,87 9 386 612,83 1 495 445,46 11 275 457,00 6 431 503,016 431 503,01365 451,000,0035 081,28 922 648,26 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 081,28
0,00
0,00

11 308 304,00
32 847,00

0,000,00
78 042,82

45 195 321,27 38 759 318,26
73 542,82

0,00

25 555 036,52
40 695,82

0,00

16 127 727,87
0,00
0,00

9 427 308,65
40 695,82

0,00

1 495 445,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

365 451,00
0,00
0,00

6 436 003,01
4 500,00

0,00

6 436 003,01
4 500,00

0,00

922 648,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4944



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 lipca 2017

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 586 500,00 - 78 042,82 1 508 457,18

Razem: 1508457,1800Razem: 1586500,0000 Razem: -78042,8200

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4944


		2017-07-25T11:13:59+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




